

حادثه‌ها

زورگیری‌های پسر ۱۸ ساله بعد از آزادی از زندان

● شرق: زورگیر ۱۸ ساله که پس از آزادی از زندان با قرار وثیقه به زورگیری‌های خود ادامه داده بود دوباره دستگیر شد.

سرهنگ «محمدحسن هاشمی» رئیس کلانتری ۱۵۲ خانی‌آباد گفت: تعدادی از شهروندان از زورگیریِ مرد جوانی بین ۱۸ تا ۲۰ ساله به کلانتری شکایت کردند و گفتند این فرد با مسدودکردن راه‌شان و سپس با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت اموالشان کرده است.

این مقام انتظامی بیان کرد: تیمی از مأموران کلانتری شناسایی و دستگیریِ متهم را در دستور کار قرار دادند و در تحقیقات اولیه مشخص شد مشخصات ظاهری این متهم، با فردی که سابق بر این با همین جرم دستگیر شده بود، مطابقت دارد. وی با اشاره به دستور دستگیریِ متهم گفت: مأموران متهم را تحت مراقبت محسوس و نامحسوس قرار دادند تا اینکه یکی از شهروندان در تماس تلفنی از زورگیریِ مرد جوان شکایت و تقاضای خدمات پلیسی کرد.

این مقام انتظامی با اشاره به اعزام نزدیک‌ترین گشت انتظامی کلانتری به آدرس اعلامی، گفت: متهم در همان حوالی وقوع جرم دستگیر و در بازرسی بدنی از وی تعدادی اموال مسروقه و یک قبضه سلاح سرد کشف شد.

رئیس کلانتری خانی‌آباد افزود: با شناسایی اموال مسروقه توسط شاکي و اعتراف متهم به ارتکاب جرم، متهم برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری منتقل شد.

سرهنگ هاشمی با اشاره به اینکه این متهم چهار ماه پیش با همین جرم دستگیر و روانه زندان شده و با قرار وثیقه از زندان رهایی یافته بود، گفت: تاکنون پنج مال‌خانه متهم را شناسایی کرده‌اند و متهم به همراه پنج شاکي روانه مرجع قضائی شد.

تخریب خودروها مقابل چشمان شهروندان

● شرق: عاملان تخریب خودروهای شهروندان محله ۱۷ شهپور شناسایی و دستگیر شدند.
سردار علی ذوالقدری رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت اظهار کرد: در تاریخ ۲۴ بهمن سال جاری پرونده‌ای با موضوع تخریب خودروهای شهروندان به پلیس امنیت عمومی پایتخت ارائه شد. در ساعت ۱۸:۴۰ همان روز تعدادی از ارادل و اوباش در خیابان ۱۷ شهپور با تخریب خودروهای پارک شده در کنار خیابان موجب اختلال در نظم عمومی و امنیت این منطقه شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: در ساعت سه بامداد روز بعد از حادثه مأموران به شش نفر از ارادل و اوباش سطح یک پایتخت مظنون و موفق به دستگیری سه نفر از این افراد شدند. در تحقیقات پلیس معلوم شد متهم اصلی این باند به همراه دو نفر دیگر از همدستانش به یکی از استان‌های شمالی کشور فرار کرده است.

سردار ذوالقدری در ادامه گفت: تیمی از مأموران برای دستگیری متهمان به شمال کشور اعزام شدند و موفق شدند متهم اصلی این پرونده به همراه دو نفر از همدستانش را دستگیر کنند.

او ادامه داد: متهم دستگیرشده اقدام به تخریب ۹ خودروی سواری پارک‌شده در محدوده خیابان ۱۷ شهپور کرده بود. این فرد همچنین دارای سابقه نزاع و درگیری است و با توجه به نداشتن حالت عادی و مصرف مواد مخدر اقدام به این عمل کرده بود.

دستگیری جاعل و کلاهبردار ۱۵ میلیاردی

● فردی که در قالب خرید و فروش زمین کشاورزی با اسناد جعلی از شهروندان بیش از ۱۵میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و حدود چهار سال متواری بود، دستگیر شد.

سرهنگ «رضا خلیلی نژاد» فرمانده انتظامی شهرستان انار در تشریح این خبر بیان کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر فروش زمین کشاورزی با اسناد جعلی به آنان، موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با تحقیقات انجام‌شده مشخص شد فردی با خریداری زمین‌های کشاورزی با چک بلامحل اقدام به فروش این زمین‌ها با اسناد جعلی به دیگران کرده و پس از کلاهبرداری مبلغی معادل ۱۵میلیارد ریال از چند شهروند از شهرستان متواری شده است.

سرهنگ خلیلی نژاد خاطرنشان کرد: در پی اعلام این مورد، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت که در نهایت پس از گذشت حدود چهار سال، مأموران پلیس آگاهی با انجام کار اطلاعاتی از حضور این فرد در یکی از نقاط شهرستان مطلع شده و این فرد را ضمن هماهنگی قضائی به مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی انار افزود: این فرد که تاکنون مشخص شده در قالب فروش مال غیر با اسناد جعلی مبلغی بالغ بر ۱۵میلیارد ریال از مال‌باختگان کلاهبرداری کرده است، برای سیر مراحل قانونی و جلب رضایت شاکیان به مرجع قضائی معرفی شد.

شرق: دو دختر که در پرونده‌های جداگانه شکایت کرده و مدعی تعرض از سوی دو پسر جوان شده‌اند، در دادگاه کیفری استان تهران حاضر شدند و جزئیات آنچه را برایشان رخ داده بود برای قضات شرح دادند.

به گزارش خبرنگار ما، در اولین پرونده که در شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت، دختر دانشجویی که از سوی یک مرد مسافرکش به او تعرض شده بود، شکایت خود را مطرح کرد. او در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: شب بازی ایران-پرتغال من بعد از اینکه با دوستانم بازی را دیدم تصمیم گرفتم به خوابگاه برگردم. من دانشجوی فوق‌لیسانس یک دانشگاه معتبر دولتی هستم و همین روزها هم قرار است که از پایان‌نامه‌ام دفاع کنم. در راه برگشت با توجه به اینکه اتوبوس نبود تصمیم گرفتم سوار تاکسی شوم. من همیشه مسیر خوابگاه را با اتوبوس می‌رفتم اما آن شب شرایط خاصی بود و ماشین تقریباً در خیابان نبود. پراید سفیدرنگی جلوی پای من ایستاد و من سوار ماشین شدم دو مسافر دیگر هم بودند. آنها بعد از چند کیلومتر از ماشین پیاده شدند و رفتند. بعد از پیاده‌شدن آنها راننده یک‌دفعه تغییر مسیر داد و به جای اینکه خیابان کارگر را به سمت بالا برود، به سمت گیشا رفت، درها را هم قفل کرده بود. او به من گفت باید با او رابطه داشته باشم. من قبول

نکردم و خواستم من را پیاده کند اما او گوشه‌ای خلوت توقف کرد و از من خواست که با او رابطه داشته باشم. خیلی خشن رفتار می‌کرد و نتوانستم از دست او فرار کنم. بعد از یک ساعت شکنجه‌ای که شدم، حرکت کرد و مقابل در خوابگاه من را پیاده کرد. وقتی مسئولان خوابگاه حال پریشان من را دیدند، متوجه شدند اتفاق بدی برایم افتاده است و از من سؤال کردند. من هم موضوع را برای آنها توضیح دادم و همه‌چیز را گفتم. مسئولان خوابگاه برای من وکیل گرفتند و کمکم کردند که از این مرد شکایت کنم.

شاکي ادامه داد: با توجه به مشخصاتی که از ماشین داشتم و در اختیار مأموران قرار داده بودم، آنها موفق شدند مرد راننده را شناسایی کنند و بعد از دستگیری هم من او را شناسایی کردم. او به من تعرض کرد و زندگی‌ام را نابود کرده است. دختر شاکي گفت: من برای درس خواندن به تهران آمدم. دانشجوی بسیار خوبی بودم و در چند روز آینده هم از پایان‌نامه‌ام دفاع می‌کنم. در کنکور دکترا هم شرکت کرده‌ام اما اتفاقی که برایم افتاد، روانم را بیمار کرده و از همه‌چیز و همه‌کس می‌ترسم.

سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او که پیش از این همه‌چیز را انکار کرده و در جلسات بازجویی مدعی شده بود دختر جوان را نمی‌شناسد، در دادگاه

حوادث

بررسی ادعای ۲ دختر در رابطه با تجاوز

گفت: من این دختر را می‌شناسم اول که نگاهش کردم، او را نشناختم اما بعد بادم آمد که او کیست، کسی که به من پیشنهاد رابطه داد، دختر جوان بود. به من گفت بیا با هم رابطه داشته باشیم و بعد از من درخواست پول کرد اما من قبول نکردم و گفتم سراغ کسی دیگری برو و من این کار را نمی‌کنم. بعد هم او را مقابل درِ خوابگاه به‌زور پیاده کردم و حالا هم می‌خواهد از من اخاذی کند. با توجه به اینکه مرد متهم باز هم اتهام تعرض را قبول نکرد اما گفت که شاکي را می‌شناخته و با توجه به سایر مدارک موجود در پرونده، قضات برای تصمیم‌گیری دراین باره وارد شور شدند.

در پرونده‌ای دیگر که در شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت، دختر نوجوانی در شکایتی مدعی شد از سوی یکی از دوستان پدرش به او تعرض شده است.

او که مدعی بود متهم از او عکس و فیلم تهیه کرده است، وقتی در برابر قضات شعبه ۸ قرار گرفت، گفت: من با متهم که کیان نام دارد، در یک جشن عروسی آشنا شدم. ما برای جشن عروسی یکی از دوستان پدرم به شمال کشور دعوت شده بودیم که با کیان آشنا شدم. پدرم با کیان مراده مالی داشت و با هم کار می‌کردند. وقتی ما با هم آشنا شدیم و با هم رابطه برقرار کردیم، پدرم در جریان ماجرا نبود. تا اینکه یک روز با کیان درگیر شدم و از او خواستم

دیگر سراغ من نیاید. چندروزی از جدایی ما گذشته بود که یک روز وقتی داشتم در خیابان راه می‌رفتم، یک نفر از پشت من را گرفت و به دستم دستبند زد. او کیان بود. کیان من را به‌زور سوار ماشین کرد و به خانه‌اش برد و به من تعرض کرد. من می‌خواستم از او شکایت کنم و به او گفتم که حتما این کار را می‌کنم اما به من گفت که عکس و فیلم از من تهیه کرده است و اگر موضوع را به پلیس گزارش دهم، عکس و فیلم‌ها را پخش می‌کند.

شاکي گفت: من نمی‌دانستم چرا این اتفاق افتاد چون اصلا فکر نمی‌کردم کیان چنین آدمی باشد تا اینکه متوجه شدم با پدرم دچار اختلاف مالی شده و قصد داشته از پدرم انتقام‌گیری کند. بعد از گفته‌های دختر شاکي، متهم بازداشت‌شده در جایگاه قرار گرفت و گفت: من اتهام را قبول ندارم. من این کار را نکرده‌ام و این دختر دروغ می‌گوید. البته ما با هم دوست بودیم اما زمانی او از من شکایت کرد که با پدرش دچار اختلاف مالی شدم و رابطه کاری ما به هم خورد. پدر این دختر من را تهدید کرد که اگر پولی را که می‌خواهد دهم، انتقام سختی می‌گیرد و بعد دخترش به اتهام تجاوز از من شکایت کرد درحالی‌که من حتی دستم هم به دست این دختر نخورده است. بعد از گفته‌های متهم و دفاعیات او، هیئت قضات شعبه ۸ برای تصمیم‌گیری دراین باره وارد شور شدند.

۸۰ سرقت در پرونده سرقت از خانه‌ها

پاسداران، دماوند، نظام‌آباد و میدان امام حسین(ع) سرقت می‌کردند و در سرقت‌های خود بیشتر به دنبال پول نقد، طلاجات و اشای قیمتی و باارزشی بودند که بتوانند به‌راحتی آنها را با خود ببرند. این سارق همچنین گفت هفته قبل درحالی‌که با دو نفر از دوستان خود برای سرقت به خیابان گاندی رفته بود، مأموران از راه رسیدند و دوستان او را دستگیر کردند اما او در این ماجرا موفق به فرار از دست مأموران شد. با مشخص شدن این موضوع دو سارق همدست این متهم که به اتهام سرقت در زندان به سر می‌بردند مجدد از زندان تحویل گرفته خواهند شد تا تحقیقات تکمیلی از آنها انجام شود.

سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به اینکه تاکنون شش نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند، توضیح داد: به اتهامات این باند سرقت در شعبه ۵ بازرسی ناحیه ۳۴ رسیدگی می‌شود و

متهمان درحال‌حاضر برای انجام تحقیقات در اختیار اداره ۱۷ پلیس آگاهی تهران بزرگ هستند.



را در حوالی میدان امام حسین(ع) به دلالان و مال‌خرا می‌فروختند. این سارق در اعترافات خود گفت بیشتر در محدوده خیابان‌های

بازجویی‌های صورت‌گرفته به ۸۰ فقره سرقت منزل و اماکن و کابل برق با همدستی دیگر اعضای این باند اعتراف کرد و گفت اموال سرقتی

سردسته این باند که مردی ۳۴ ساله است، در

افشای راز قتل زن ناپدیدشده بعد از ۹ ماه

بود. تلاش‌ها ادامه یافت و در نهایت دو مرد افغان به‌عنوان مظنونان بعدی پرونده شناسایی شدند و یکی از آنها بازداشت شد. مرد دستگیرشده که نطفچگی بود، ابتدا منکر هر اطلاعی از سرنوشت زن مشخص شد او اصلا سر کار رفته است. برای همین برای پیداکردن مادرم چاره‌ای جز کمک از پلیس و دستگاه قضائی ندیدم.

با طرح این شکایت، پرونده به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد و در ادامه چند مظنون دستگیر شدند، اما در تحقیقات دقیق‌تر مشخص شد مظنونان در مققودشدن زن نقشی نداشته‌اند. بنابراین درحالی‌که تحقیقات به بن‌بست رسیده به تلاش‌ها ادامه یافت و در نهایت دو مرد افغان به‌عنوان مظنونان بعدی پرونده شناسایی شدند و یکی از آنها بازداشت شد. مرد دستگیرشده که نطفچگی بود، ابتدا منکر هر اطلاعی از سرنوشت زن مشخص شد او آشنایی با او نبود. در نهایت وقتی مشخص شد او آخرین فردی بوده که با زن ناپدیدشده تماس تلفنی داشته است، مجبور به اعتراف شد و هم‌وطن فراری‌اش به نام عارف را به‌عنوان متهم اصلی پرونده معرفی کرد و گفت: من و عارف گاهی برای آن خانم کار می‌کردیم و عارف به‌خاطر اختلاف مالی با مقتول قرار گذاشت و او را به قتل رساند و بعد هم ماجرا را برای من تعریف

گذاشته است، به دست نیامد. کارآگاهان که حدس می‌زدند این جنایت به وسیله فردی آشنا و به دلیل مسائل شخصی رقم خورده است، ابتدا به تحقیق از همسایه‌ها پرداختند تا اطلاعات بیشتری را راجع به این مادر و دختر به دست بیاورند. همسایه‌ها همگی از اختلاف زن جوان با شوهرش به نام مهران خبر دادند و یکی از آنها گفت: این اختلافات از چند ماه قبل شدید شده بود طوری که هر از گاهی صدای داد و فریاد این زن و شوهر را می‌شنیدم. از آنجایی که مهران از زمان وقوع جنایت در محل سکونت خود دیده نشده بود، احتمال داده شد او قاتل اصلی باشد. اعضای خانواده ز جوان نیز این فرضیه را بسیار محتمل دانستند و گفتند مهران دخترشان را خیلی اذیت می‌کرد.

سرانجام مهران خیلی زود بازداشت شد و وقتی در پلیس آگاهی تحت بازجویی کارآگاهان قرار گرفت، به کشتن همسر و دختر خود اعتراف کرد. او گفت: مشکل من و همسرم زمانی شدید شد که به

میهمانی در حومه مکزیکوسیتی اتفاق افتاد که موجب شد پنج مرد و یک زن کشته شوند. همچنین دو زن و یک مرد دیگر مجروح شدند. بنا بر اعلام پلیس، این میهمانی در بیرون ساختمان کلیسا در حال برگزاری بود که چهار فرد مسلح سوار بر یک خودرو به آنان نزدیک شدند و اقدام به تیراندازی کردند. پلیس در حال بررسی جزئیات بیشتری از این حادثه است و تاکنون متهمی در ارتباط با این حادثه دستگیر نشده است.

زندانی کردن ۴کودک در قفس سگ‌ها
● پدر و مادر بیمار چهار فرزندشان را در قفس

سگ‌ها نگهداری می‌کردند. به گزارش رکتا، زوج آمریکایی که چهار فرزند خود را در قفس سگ‌ها نگهداری می‌کردند، در پی شکایت همسایگانشان از بوی بد، دستگیر و راهی زندان شدند. بر اساس گزارش پلیس، کودکان که در سنین مختلف هستند، همگی دچار سوءتغذیه شدید شده‌اند و این در حالی است که پدران خانواده پر از مواد غذایی بوده اما پخچال با زنجیر و قفل بسته شده بود. گزارش‌های پلیس تکرارس نشان می‌دهد که کودکان اکنون تحت حمایت سازمان حفاظت از کودکان قرار گرفته و پدر و مادر سگدل نیز به جرم کودک‌آزاری بازداشت شده‌اند.

رخداد

قاتل زن باردار دستگیر شد

● فرمانده انتظامی خوی گفت با تلاش مأموران قاتل یک زن باردار در کمترین زمان ممکی دستگیر شد. سرهنگ بیت‌الله پاشایی افزود: متهم روز جمعه هفته گذشته با ورود به خانه‌ای در خوی، زن باردار را به قتل رسانده و طلاهای او را دزدیده بود. وی اضافه کرد: پس از دریافت خبر مربوط به این قتل، کارآگاهان پلیس پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی بیان کرد: با سرنخ‌های به‌دست‌آمده، مأموران پلیس مخفیگاه متهم را شناسایی و در یک عملیات منسجم او را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی خوی ادامه داد: این قاتل فراری در کمتر از ۴۸ ساعت به دام پلیس افتاد و به قتل اعتراف کرد.

کلاهبرداری به اسم مؤسسات خیریه

● رئیس پلیس فتای استان البرز از دستگیری اعضای باند کلاهبرداری به روش فیشینگ که در پوشش کمک به مؤسسات خیریه از حساب کاربران در سراسر کشور مبلغ دو میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد.

سرهنگ «محمد اقبالی» گفت: در پی شکایت زنی به پلیس فتا مبنی بر برداشت هشت‌میلیون و ۲۰۰ هزار تومان از حساب بانکی او به صورت اینترنتی، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت.

این مقام انتظامی گفت: در تحقیقات اولیه از شاکي محرز شد که او به قصد کمک و انجام عمل خیرخواهانه وارد برنامه‌ای به نام بچه‌های بهشت شده است که پس از ورود به لینک ارائه‌شده از او درخواست شده که مبلغ دو هزار تومان واریز کند که در این هنگام با پیغام عملیات ناموفق مواجه شده و سپس بعد از حدود یک ساعت مبلغ هشت‌میلیون و ۲۰۰ هزار تومان در چند مرحله از حساب او برداشت شده است.

سرهنگ اقبالی افزود: بلافاصله در این زمینه تیم ویژه‌ای تشکیل و در استعلام از حساب شاکي مشخص شد که موجودی به صورت انتقال وجه و خرید اینترنتی از حساب او برداشت شده و به حساب شخص دیگری واریز شده که حساب مذکور مسدود است و در بررسی پرنیت حساب مشخص شد که خریده‌های اینترنتی از درگاه یک شرکت تبلیغاتی انجام شده است.

این مقام انتظامی تصریح کرد: در استعلام از شرکت مذکور مشخص شد که این شرکت در کار تبلیغات، به صورت گسترده در سطح کشور فعالیت دارد و بنا بر درخواست شخصی، برای تبلیغات کمک به کودکان بهشت یک شماره تلفن همراه و لینک کانال مربوطه به‌منظور انجام تبلیغات در اختیار شرکت قرار داده شده و مبلغ واریزشده به حساب شرکت نیز به عنوان هزینه تبلیغات دریافت شده است.

سرهنگ اقبالی بیان کرد: پرونده در حال بررسی بود که چندین پرونده شکایت دیگر مشابه پرونده مذکور به پلیس فتا ارجاع شد که با تحقیقات صورت‌گرفته تمامی شماره تلفن‌های ارائه‌شده برای واریز وجه استعلام و فردی که این شماره‌ها را تهیه و معرفی کرده بود، شناسایی و در عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.

رئیس پلیس فتای استان البرز افزود: متهم دستگیرشده اظهار کرد که با شماره ملی افراد مختلف که اغلب متعاند بودند، اقدام به خرید چندین فقره سیم‌کارت کرده و آنها را در اختیار فرد دیگری قرار داده و آن شخص نیز با درج آگهی در سایت‌های تبلیغاتی معروف که در تمامی کشور در حال فعالیت‌اند، اقدام به تبلیغ در این زمینه کرده است. در بازرسی از محل اختفای او، چندین فقره سیم‌کارت بانکی که در زمینه فیشینگ از آنها استفاده می‌شد، مدارک شناسایی اصلی و خام کشف شد.

این مقام انتظامی ادامه داد: با تلاش کارشناسان پلیس فتا و اقدامات اطلاعاتی، همدست او نیز دستگیر شد و در بازجویی‌های تکمیلی مأموران، به جرم خود مبنی بر راه‌اندازی یک برنامه در فضای مجازی (پلیکشن) یا تبلیغات در سایت‌های مختلف تبلیغاتی اعتراف کرد و گفت با ادعای استخاره‌گرفتن یا کمک به بچه‌های بی‌سرپرست در قالب مؤسسات خیریه «بچه‌های بهشت» از طعمه‌های خود می‌خواسته تا مبلغ دو هزار تومان به عنوان کمک واریز کنند، سپس بلافاصله با ارسال این پیغام که بانک تراکش کمتر از پنج هزار تومان را پشتیبانی نمی‌کند و عملیات بانکی شما ناموفق است، اطلاعات و مشخصات صاحب‌حساب و کارت را از طریق درگاه جعلی (فیشینگ) سرقت و اقدام به برداشت از حساب مال‌باختگان و انتقال وجه به حساب چهار نفر دیگر از اعضای این باند کرده است. این افراد با وجود برداشت‌شده اقدام به خرید در خارج از کشور با برداشت از دستگاه خودپرداز در مکان‌های مختلف یا خرید اینترنتی می‌کردند.

سرهنگ اقبالی گفت: با تلاش مأموران سایر اعضای باند نیز دستگیر شدند و تمامی اعضای باند جعل و کلاهبرداری که در مجموع شش نفر بودند و گستره فعالیت آنها کل کشور بود، تاکنون به دو میلیارد تومان کلاهبرداری از شهروندان به صورت فیشینگ اعتراف کرده‌اند.